
Příloha č. 1 Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištění podpory
technického dozoru investora při realizaci stavby: "GSM-R lil.koridor Beroun-Plzeň-Cheb"

zá k la d n í sm lo u v a
počet
hodin

hodinová
sazba

cena

účast na KD, výrobních výborech RDS, spolupráce s oddělením  fondů 
EU SŽDC, resp. MD

...... ........ . . ............... . .

Aktualizace údajů z projektová žádosti OPD .... ........ . . ............. . .
Kontrola výchozí sm luvn í situace .... ........ . . ............. . .

Aktualizace časového postupu prací dle harm onogram u v Žádosti
.... ........ . . ............. . .

Kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola uznatelnosti 

nákladů
...... ........ . . ............... . .

Podklady pro oficiá ln í m onitoring průběhu realizace ( spolupráce při 
zpracování průběžných m onitorovacích zpráv pro potřeby Řídícího ...... ........ . . ............... . .
o rg á n u )
Další podpora činnosti TDI ...... ........ . . ............. . .
Pravidelný reporting .... ........ . . ............. . .
Spolupráce při zpracování Závěrečné m onitorovací zprávy pro 

potřeby Řídícího orgánu
.... ........ . . ............. . .

C E LK E M .. . . . 7 4 8  5 0 0  K č

Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištění podpory 
technického dozoru investora při realizaci stavby: "GSM-R III.koridor Beroun-Plzeň-Cheb"

d o d a te k
počet hodinová

cena
hodin sazba

účast na KD, výrobních výborech RDS, spolupráce s oddělením  fondů 

EU SŽDC, resp. MD
.... ........ . . ............. . .

Aktualizace údajů z projektové žádosti OPD .. ........ . . .... . .
Kontrola vých o zí sm luvn í situace .. ........ . . .... . .

Aktualizace časového postupu prací dle harm onogram u v  Žádosti
.... ........ . . ............. . .

Kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola uznatelnosti 
nákladů

.... ........ . . ............. . .

Podklady pro ofic iá ln í m onitoring průběhu realizace ( spolupráce při 
zpracování průběžných m onitorovacích zpráv pro potřeby Řídícího .... ........ . . ............. . .
o rg á n u )
Další podpora činnosti TDI .... ........ . . ............. . .
Pravidelný reporting .... ........ . . ............. . .
Spolupráce při zp racování Závěrečné m onitorovací zprávy pro 
potřeby Řídícího orgánu

.. ........ . . .... . .

C E LK E M . . . . . 1 8 6  0 0 0  K č

Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištění podpory
technického dozoru investora při realizaci stavby: "GSM-R III.koridor Beroun-Plzeň-Cheb"

celklem počet hodinová
cena

hodin sazba
účast na KD, výrobních výborech RDS, spolupráce s oddělením  fondů 
EU SŽDC, resp. MD

...... ........ . . ............... . .

Aktualizace údajů z projektové žádosti OPD .... ........ . . ............. . .
Kontrola výchozí sm luvní situace .... ........ . . ............. . .

Aktualizace časového postupu prací dle harm onogram u v Žádosti
.... ........ . . ............. . .

Kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola uznatelnosti 
nákladů

...... ........ . . ............... . .

Podklady pro oficiá ln í m onitoring průběhu realizace ( spolupráce při 
zpracování průběžných m onitorovacích zpráv pro potřeby Řídícího ...... ........ . . ............... . .
orgánu )
Další podpora činnosti TDI ...... ........ . . ............... . .
Pravidelný reporting ...... ........ . . ............ . .
Spolupráce při zpracování Závěrečné m onitorovací zprávy pro 
potřeby Řídícího orgánu

.... ........ . . ............. . .

C E LK E M .... . . . 9 3 4  5 0 0  K č


